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 Itä-Suomen aluehallintovirastoon on 15.6.2022 saapunut nimetön 

epäkohtailmoitus. Ilmoituksessa ilmaistaan huoli Tuusniemen kunnan 
kotihoidon ja palvelukeskuksen tilanteesta. 

 
 Aluehallintovirasto on 21.6.2022 antanut valvontapäätöksen 

ISAVI/5241/2018, joka koskee palvelukeskuksen toimintayksiköiden 
valvontaa, erityisesti asiakasturvallisuutta ja yöhoitoa. 

 
Aluehallintovirasto pyytää Tuusniemen perusturvalautakuntaa antamaan 
selvityksen asiassa kotihoidon osalta. Selvityksessä tulee vastata 
yksilöidysti esitettyihin kysymyksiin: 

 
1. Onko kotihoidossa (Tuusniemellä kotipalvelu) töissä henkilöitä, jotka 
ovat alle 18-vuotiaita? Jos kyllä, mitä työtä he tekevät ja mistä 
asioista/alueesta he työtehtävissään ovat vastuussa? 

 
Vastaus: Kotipalvelussa on yksi alaikäinen (17,5 v.) lähihoitaja-opiskelija 
vuosilomien sijaisena heinäkuun loppuun saakka.  
Työntekijä tekee asiakkaiden perushoitotyötä ja vastaa lääkehoidosta 
lääkeluvan mukaisesti; MiniLop, saa antaa valmiiksi jaetut lääkkeet 
dosetista / annosjakelupusseista. Työntekijä on perehdytetty tiimi 2:n 
alueen Vanhustenkotiyhdistyksen rivitalossa asuvien asukkaiden hoito- ja 
hoivatyöhön. Hän on työskennellyt ainoastaan ko. yksikössä ko. alueella. 
Työntekijällä on aina mahdollisuus pyytää apua samassa työvuorossa 
olevilta työkavereilta. 

 
 2. Onko kotihoidossa töissä henkilöitä, joilla ei ole sosiaali- tai 

terveydenhuollon koulutusta? Jos kyllä, mitä työtä he tekevät ja mistä 
asioista/alueesta he työtehtävissään ovat vastuussa? 

 
Vastaus: Kotipalvelussa työskentelee kaksi oppisopimuksella lähihoitajaksi 
opiskelevaa henkilöä. Aiemmin opinnot aloittanut opiskelija on suorittanut 
lääkeluvista Loven (lääkehuollon tentit verkossa ja näytöt käytännössä). 
Hän osallistuu lääkehoidon toteuttamiseen antamalla lääkkeitä muutoin 
paitsi ei injektioita, vaikka siihen hänellä on koulutus ja lupa. Toinen 
opiskelija on suorittanut MiniLopin, eli hän antaa valmiiksi annosteltuja / 
annospussilääkkeet asiakkaille. Heidät on perehdytetty omien tiimiensä 
alueen asiakkaisiin ja he työskentelevät ko. alueilla tehden itsenäisesti 
käyntejä asiakkaiden luokse, mutta aina on työkaverin apu saatavana.   

 
3. Liitteenä on henkilöstöluettelo, josta ilmenee, mm. työntekijän nimi, 
ammatti ja kokoaikaisuus/osa-aikaisuus sekä se, onko työntekijällä 
voimassa olevaa lääkelupaa. Jos henkilö on opiskelija, luettelosta ilmenee, 
missä vaiheessa opinnot ovat (suoritetut opintopisteet / tutkinnon 
kokonaisopintopistemäärä). 
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Päätösehdotus Sosiaalilautakunta antaa asiassa ISAVI/5821/2022 esittelytekstin mukaisen 
selvityksen Itä-Suomen aluehallintovirastolle. 
 

 Sosiaalilautakunta keskusteli asiasta. Keskustelun kuluessa sosiaalijohtaja 
muutti päätösehdotusta seuraavasti: 

 
 Sosiaalilautakunta siirtää asian käsittelyn seuraavaan kokoukseen ja 

pyytää Itä-Suomen aluehallintovirastolta lisäaikaa asian käsittelylle. 
 
 
Päätös Keskusteltuaan asiasta sosiaalilautakunta hyväksyi sosiaalijohtajan 

muutetun päätösehdotuksen. 


